

INFORMACJA

Burmistrza Ciechocinka o działalności między sesjami

31 sierpnia 2011 r.

1. Burmistrz wydał zarządzenie w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia negocjacji sprzedaży drewna pochodzącego z wiatrołomu przy ul. Widok. Skład komisji: M. Zwierzchowska-Drożdża, M. Talarek, J. Kołowrocki.

2. Burmistrz przyjął informację o zorganizowaniu spotkania grupy inicjatywnej, której założeniem jest reaktywacja działalności Związku Wałowego Niziny Ciechocińskiej, w składzie:

- Wojciech Zieliński - radny,
- Jerzy Draheim - radny,
- prof. UMK Marek Grześ,
- Manfred Generał - były przewodniczący zarządu ZWNC,
- Henryk Skrzypczak - mieszkaniec,
- Dariusz Jaworski - radny,
- Marian Ogrodowski - Zastępca Burmistrza,
- Magdalena Zwierzchowska-Drożdża - kierownik ref. Gospodarki Terenami.

W trakcie spotkania omówiono główne założenia funkcjonowania Związku Wałowego Niziny Ciechocińskiej w oparciu o zatwierdzony Statut tego Związku. Dla pełnego obrazu prawnego działania takiego Związku, uczestnicy zapoznali się z wybranymi zagadnieniami prawa wodnego, a w szczególności dotyczącymi funkcjonowania spółek wodnych. W wyniku tego spotkania uczestnicy zobowiązali się do:

- zapoznania z zakresem funkcjonowania podobnych związków w obrębie województwa kujawsko-pomorskiego,
- nawiązania kontaktu z dawnymi członkami Zarządu Związku w celu pozyskania wiedzy na temat rejestru członków związku, wykazu urządzeń melioracyjnych, materiałów księgowych itp.,
- rozpoznania stanu archiwów byłego Urzędu Wojewódzkiego we Włocławku w celu rozpoznania materiałów zgłoszonych przy rejestracji Związku.

Postanowiono także o kontynuacji tych spotkań oraz wyznaczono termin kolejnego spotkania na dzień 21 września 2011 r.

3. Burmistrz skierował zamówienie do firmy "Piotr MEA" z Góry Kalwarii dotyczące dostawy krtek na deptak. Przedmiotem zamówienia było 12 krtek

żeliwnych wraz z mocowaniem i transportem. Wartość zamówienia 682 zł netto.

4. Burmistrz przyjął informację o zakończeniu prac remontowych lokalu mieszkalnego w budynku przy ul. Widok 8 w dniu 29.08.2011 r. oraz o zasiedleniu w nim lokatora z mieszkania w budynku po pożarze.

5. Burmistrz podpisał umowę z THORN LIGHTENIG Polska Sp. z o.o. z Wrocławia na wykonanie przebudowy oświetlenia ulicznego ul. Piłsudskiego w Ciechocinku wraz z robotami towarzyszącymi. Zakres prac do wykonanie obejmuje w szczególności:

- uzyskanie akceptacji Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków w Toruniu Delegatura we Włocławku na zastosowanie urządzeń zgodnie z postanowieniami Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia,
- wykonanie kablowej linii oświetleniowej oraz montaż słupów i opraw wraz z robotami towarzyszącymi,
- przeprowadzenie wszelkich wymaganych prób i pomiarów,
- uruchomienie wykonanego oświetlenia,
- obsługę geodezyjną inwestycji wraz z inwentaryzacją powykonawczą,
- opracowanie zmiany organizacji ruchu na czas prowadzenia robót. Zakończenie realizacji zadania do dnia 15 listopada 2011 r.

Wartość przedmiotu określonego w umowie - 254.658,39 zł brutto.

Okres gwarancji na wykonany przedmiot zamówienia wynosi 60 miesięcy od daty odbioru końcowego.

8 września 2011 r.

6. Burmistrz zapoznał się z wynikami prac komisji przetargowej, która dokonała wyboru wykonawcy zadania pn. „Rozbudowa i przebudowa istniejącego parkingu, budowa pola namiotowego i kempingowego, przebudowa sieci wodociągowej, kanalizacyjnej i energetycznej, budowa budynku zaplecza sanitarnego oraz budynku gastronomiczno-administracyjnego, budowa infrastruktury drogowej oraz oświetlenia terenu przy ul. Kolejowej w Ciechocinku”. Wybrana została oferta Przedsiębiorstwa Budownictwa Drogowo-Inżynieryjnego S.A. z Torunia. Wybrana oferta jest ofertą z najniższą ceną spośród ofert nie podlegających odrzuceniu. Ostateczna cena przyjętej oferty wynosi 5.865.321,45 zł netto + podatek VAT 1.349.023,93 zł razem brutto 7.214.345,38 zł. Termin realizacji 31 lipca 2012 r. W postępowaniu wpłynęły niżej wymienione oferty, które uzyskały następujące ilości punktów:

- Przedsiębiorstwo Budownictwa Drogowo-Inżynieryjnego S.A. Toruń - 400,00 pkt;
- Konsorcjum BRUK Wielgie - 386,80 pkt;
- Konsorcjum Molewski Sp. z o.o. Chodecz i P.W. Hydrobud Sp. z o.o. Kamienica 47 Kazimierz Biskupi - 340,60 pkt;

Natomiast firma HENKON Sp. Jawna K. Kowalski, H. Preuss Chełmża - została wykluczona z postępowania ze względu na brak udokumentowania realizacji

minimum 2 zadań o podobnym charakterze i wartości nie mniejszej od wartości zamówienia oraz brak potwierdzenia opłaty polisy (w przesłanych jako uzupełnienie dokumentach potwierdzono wpłatę tylko jednej raty). Oferta tego wykonawcy została odrzucona.

Burmistrz zaakceptował wybór komisji przetargowej.

7. Burmistrz podpisał umowę z firmą DORFIN sp. z o.o. z Torunia na opracowanie studium wykonalności oraz przygotowanie wniosku o dofinansowanie ze środków Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego dla projektu pn. „Rozbudowa i przebudowa istniejącego parkingu, budowa pola namiotowego i kempingowego, przebudowa sieci wodociągowej, kanalizacyjnej i energetycznej, budowa budynku zaplecza sanitarnego oraz budynku gastronomiczno-administracyjnego, budowa infrastruktury drogowej oraz oświetlenia terenu przy ul. Kolejowej w Ciechocinku” w ramach działania 6.2. Rozwój usług turystycznych

i uzdrowiskowych Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego. Termin wykonania umowy 26 września 2011 r. Wartość umowy 5.500,- zł + VAT.

8. Burmistrz zapoznał się i zatwierdził kosztorysy złożone przez KPUP „Ekociech” na remonty lokali mieszkalnych położonych:

- przy ul. Mickiewicza 20 – na kwotę 3.528,20 zł,
- przy ul. Wojska Polskiego 22 – na kwotę 4.072,62 zł,
- przy ul. Traugutta 28a – na kwotę 4.180,83 zł.

9. Burmistrz zapoznał się z wynikami postępowania przetargowego dot. wyboru dostawcy urządzeń na ciechocińskie place zabaw. Zaproszenie do złożenia oferty skierowano do następujących wykonawców:

- DARMAR Place Zabaw D. Stos, Bożejowice poczta Bolesławiec,
 - AVIS s.c. – Ekologiczne Place Zabaw M. Małecki, K. Małecka, Lublin,
 - Biuro Regionalne – NOVUM J. Pędzisz Ostrowite poczta Golub Dobrzyń,
 - MAGIC GARDEN D. Gacek, Pakość,
 - SATERNUS Sp. z o.o., Chorzów,
 - FREEKIDS s.c. A. Gąsiorek, Z. Andruszowski, Trzęsowice poczta Zawonia
- Wpłynęły następujące oferty:

- Biuro Regionalne NOVUM - oferta brutto 11.003,90 zł,
- AVIS s.c. Ekologiczne Place Zabaw – oferta na kwotę 9.453,78 zł,
- DARMAR Place Zabaw – oferta na kwotę 12.100,00 zł (okres gwarancji i termin wykonania usługi niezgodny z warunkami zamówienia),
- MAGIC GARDEN – oferta na kwotę 11.193,00 zł (termin wykonania usług niezgodny z warunkami zamówienia),
- FREEKIDS s.c. – oferta na kwotę 11.083,22 zł.

Komisja wybrała ofertę firmy AVIS s.c. – Ekologiczne Place Zabaw z Lublina, która spełniła wymogi zawarte w warunkach zamówienia i złożyła ofertę

z najniższą ceną. Burmistrz zatwierdził propozycję komisji.

13 września 2011 r.

10. W nawiązaniu do wniosku Czesława Ś., lokatora mieszkania komunalnego w budynku przy ul. Mickiewicza 20A, w sprawie przepisania umowy najmu w związku ze śmiercią matki wnioskodawcy, która była głównym najemcą, Burmistrz wyraził zgodę na powyższe.

11. Pan Lech S., właściciel firmy PPHU Lech-Pol, wystąpił z wnioskiem o obniżenie o 50% czynszu za dzierżawę szaletu miejskiego w parku Tężniowym, w związku z prowadzonym remontem tężni oraz wnosi o przedłużenie dzierżawy do 2014 r. Burmistrz nie widzi możliwości obniżenia opłat, albowiem wynikają one ze stawki uzyskanej w drodze przetargu oraz nie wyraża zgody na przedłużenie umowy dzierżawy.

12. Burmistrz podjął decyzję o podpisaniu umowy z Przedsiębiorstwem Budownictwa Drogowo-Inżynieryjnego S.A. z Torunia na realizację inwestycji pn. „Rozbudowa i przebudowa istniejącego parkingu, budowa pola namiotowego i kempingowego, przebudowa sieci wodociągowej, kanalizacyjnej i energetycznej, budowa budynku zaplecza sanitarnego oraz gastronomiczno-administracyjnego, budowa infrastruktury drogowej oraz oświetlenia terenu przy ul. Kolejowej w Ciechocinku”. Podpisanie umowy musi zostać poprzedzone podjęciem uchwały przez Radę Miejską, upoważniającej Burmistrza do zaciągnięcia długotrwałego zobowiązania (rozliczenie dotyczyć będzie budżetu 2012 roku).

13. W związku z zamiarem realizacji inwestycji pn. „Rozbudowa i przebudowa istniejącego parkingu, budowa pola namiotowego i kempingowego, przebudowa sieci wodociągowej, kanalizacyjnej i energetycznej, budowa budynku zaplecza sanitarnego oraz gastronomiczno-administracyjnego, budowa infrastruktury drogowej oraz oświetlenia terenu przy ul. Kolejowej w Ciechocinku”, Burmistrz podjął decyzję o zaproszeniu do złożenia ofert osób posiadających uprawnienia w zakresie: branży sanitarnej, budowlanej, drogowej oraz elektrycznej, na pełnienie funkcji inspektora nadzoru. Zaproszenia skierowane zostaną do 4 firm z każdej branży.

14. W związku z zamiarem rozbiórki szaletu miejskiego zlokalizowanego w obrębie parku Zdrojowego, Burmistrz wystąpił do dotychczasowych dzierżawców z pismem wypowiedzającym umowę.

15. Burmistrz wydał zarządzenie w sprawie ogłoszenia przetargu na wykonanie stabilizacji terenu i ułożenie nawierzchni betonowej placu pod urządzenie skateparku. Warunki przetargu:

- przetarg nieograniczony
- termin składania ofert do 29 września br.,
- kryterium oceny: cena 100%

Burmistrz powołał Komisję przetargową w składzie: Andrzej Szczepanowski, Marian Ogrodowski, Maciej Pysz, Tomasz Górecki.

16. Burmistrz podpisał umowę z Arturem Ziętkiem na dzierżawę pawilonu handlowego nr 8, zlokalizowanego na placu przed halą targową. Czynsz dzierżawny wynosi 1.050,-zł + VAT 241,50 zł. Łączny czynsz 1.291,50 zł + 50 zł miesięcznie za możliwość korzystania z pojemnika na śmieci. Umowa zawarta na okres 5 lat, do 15 września 2016 r.

17. Burmistrz przyjął informację dotyczącą przetargu na dzierżawę pawilonu nr 9 na placu przed halą targową i lokalu usytuowanego przy ul. Stolarskiej 6A. W obu przypadkach przetargi były nieskuteczne. W związku z powyższym Burmistrz podjął decyzję o ogłoszeniu ponownego przetargu, który przeprowadzi komisja w składzie: Andrzej Szczepanowski, Barbara Zakrzewska i Józef Kołowrocki.

18. Burmistrz podpisał umowę z Energa Operator S.A. na wykonanie przyłącza sieci elektroenergetycznej do nowo projektowanego obiektu szaletu publicznego zlokalizowanego w parku Zdrojowym. Moc przyłączeniowa 25 kW. Opłata za wykonanie przyłącza 3.496,75 zł netto + podatek VAT. Termin realizacji do 31 grudnia br.

19. Burmistrz podpisał umowę w sprawie wspólnego przeprowadzenia postępowania i zamówienia na zakup energii elektrycznej wspólnie z 17 samorządami z terenu powiatu aleksandrowskiego i radziejowskiego. Przygotowaniem dokumentacji zajmie się Pomorska Grupa Konsultingowa S.A.. Koordynatorem wszelkich działań i reprezentantem gmin ustanowiono Gminę Koneck.

20. Burmistrz podjął decyzję o udzieleniu zamówienia publicznego na dostawę, montaż, uruchomienie i podłączenie do istniejącego systemu monitoringu punktu kamerowego przy dywanach kwiatowych i punktu kamerowego na skrzyżowaniu ulic Armii Krajowej i Leśna, wymianę części okablowania wraz z robotami towarzyszącymi oraz przeszkolenie obsługi monitoringu i wykonanie dokumentacji powykonawczej. Szacunkowa wartość zamówienia wynosi 62.480,-zł brutto. Termin wykonania do 15 listopada 2011 r. Okres gwarancji 36 miesięcy. Do przeprowadzenia postępowania Burmistrz wyznaczył komisję w składzie: A. Szczepanowski, P. Mielczyński i M. Pysz.

21. Burmistrz podpisał umowę z firmą „AVIS” Ekologiczne Place Zabaw z Lublina na doposażenie placów zabaw zlokalizowanych w Ciechocinku przy ul. Kopernika, Słońsk Górny oraz Kościuszki. Zamówienie obejmuje dostawę

i montaż urządzeń zabawowych i małej architektury takich jak:

- bujak sprężynowy skuter – 1 szt.,
- sześciokąt wielofunkcyjny - 1 szt.,
- wążka – 2 szt.,
- piaskownica z desek 3x3 – 1 szt.,
- tablica regulamin plac zabaw – 3 szt.

Termin wykonania do 30 września 2011 r. Wartość zamówienia wynosi 9.453,78 zł brutto. Gwarancja – 3 lata od terminu wykonania zamówienia.

22. Burmistrz wydał Zarządzenie zmieniające arkusz organizacyjny w Przedszkolu Samorządowym Nr 1 „BAJKA” w Ciechocinku. W arkuszu dokonuje się zmian w następującym zakresie:

- zatrudnienia ks. mgr Sebastiana Tomczaka na miejsce dotychczas zatrudnionego księdza,
- zatrudnienia psychologa p. Marii Machaj w wymiarze 1,5 godz. tygodniowo,
- zatrudnienia p. mgr Beaty Chełkowskiej na stanowisku logopedy w wymiarze 6 godzin tygodniowo,
- zatrudnienia na zastępstwo p. mgr Elżbiety Belter na miejsce nauczycielki przebywającej na długotrwałym zwolnieniu lekarskim,
- zatrudnienia na zastępstwo p. mgr Marzeny Makowskiej na miejsce nauczycielki przebywającej na długotrwałym zwolnieniu lekarskim.

23. Burmistrz wydał zarządzenie zmieniające arkusz organizacyjny w Przedszkolu Samorządowym nr 2 im Kubusia Puchatka w Ciechocinku na rok szkolny 2011/2012. W arkuszu dokonuje się zmian w następującym zakresie:

- zatrudnienie na zastępstwo, tj. od 01.09.2011 r. do 13.07.2012 r. p. Aleksandry Wawrzonkowskiej na miejsce nauczycielki przebywającej na urlopie zdrowotnym,
- zatrudnienie na zastępstwo p. Agaty Kołaczyńskiej na miejsce nauczycielki przebywającej na urlopie zdrowotnym p. Joanny K.
- zatrudnienie księdza Damiana Boruckiego na miejsce dotychczas zatrudnionego księdza przeniesionego do innej parafii Piotra Kowalskiego,
- zatrudnienie od 01.09.2011 r. do 30.06.2012 r. psychologa p. Joanny Sabały-Sobolewskiej w wymiarze 1,5 godz. tygodniowo.

24. Burmistrz wydał zarządzenie zmieniające arkusz organizacyjny w Publicznym Gimnazjum im. Polskich Olimpijczyków w Ciechocinku na rok szkolny 2011/2012. W arkuszu dokonuje się zmian w następującym zakresie:

- rozdzielenia 9 godzin zajęć w świetlicy na dwóch nauczycieli p. M. Bujalską i p. J. Monetę, w związku z rezygnacją nauczyciela z powyższych zajęć,
- zatrudnienia na zastępstwo p. Michała Mięsikowskiego, w związku z korzystaniem z urlopu dla poratowania zdrowia nauczycielki geografii
- zmiany liczby uczniów,
- zmiany liczby pracowników obsługi.

25. W nawiązaniu do wniosku p. Kordiana T., w sprawie przedłużenia umowy dzierżawy terenu przy parku Zdrojowym, tzw. szachownica, Burmistrz wyraził zgodę na przedłużenie umowy o jeden miesiąc (wrzesień) za kwotę 1.250 zł + VAT.

26. W nawiązaniu do wniosku p. Marka K., w sprawie zawieszenia płatności za kiosk usytuowany w pobliżu tężni Nr 1 w związku z remontem tężni, Burmistrz nie wyraził zgody na powyższe, bowiem nie posiada uprawnień do zawieszenia płatności.

27. Pan Marcin B. z P.H. BlueStar wystąpił z wnioskiem o wyrażenie zgody na zajęcie dodatkowej powierzchni w obszarze przed pawilonem handlowym zlokalizowanym przed kinem „Zdrój”. Ze względu na liczne, wcześniejsze skargi użytkowników pieszojezdni, Burmistrz nie wyraził zgody na powyższe.

28. WINDPROJEKT PRO Sp. z o. o. z Warszawy, działająca w imieniu Koncernu Energa, wystąpiła z wnioskiem o wyrażenie zgody na przeprowadzenie przyłącza elektroenergetycznego w pasie drogowym drogi gruntowej prowadzącej od Kuczka do ul. Bema - działka nr 682, stanowiącej własność Gminy. Burmistrz wyraził zgodę na powyższe, po spełnieniu następujących warunków:

- przeprowadzenia robót budowlanych w sposób nieuciążliwy dla komunikacji w tym obszarze,
- niezwłocznego przywrócenia terenu do stanu pierwotnego po zakończeniu prac budowlanych,
- uzyskania pozwolenia na zajęcie pasa drogowego oraz uiszczenia stosownych opłat,
- w przypadku wystąpienia kolizji przy realizacji inwestycji miejskich nastąpi przełożenie sieci na koszt wnioskodawcy.

29. W nawiązaniu do wniosku Małgorzaty i Lecha S. z Lipna w sprawie wyrażenia zgody na przeprowadzenie przyłącza wodno-kanalizacyjnego przebiegającego przez teren działki - drogi gruntowej nr 146/2 w Ciechocinku, stanowiącej własność gminy, Burmistrz wyraża zgodę na powyższe, po spełnieniu następujących warunków:

- przeprowadzenie robót budowlanych w sposób nieuciążliwy dla komunikacji w tym obszarze,
- niezwłoczne przywrócenie terenu do stanu pierwotnego po zakończeniu prac budowlanych,
- uzyskania pozwolenia na zajęcie pasa drogowego oraz uiszczenia stosownych opłat,
- w przypadku wystąpienia kolizji przy realizacji inwestycji miejskich przełożenie sieci nastąpi na koszt wnioskodawcy.

30. Burmistrz podpisał umowy z przedstawicielami podmiotów funkcjonujących na terenie miasta, na umieszczenie modułów reklamowych w planie miasta zlokalizowanych przy ul. Tężniowej. Łącznie 14 umów. W związku z powyższym kierownik Biura Promocji wysłał zapytania cenowe do trzech firm, dotyczące wykonania tych modułów. W odpowiedzi wpłynęły następujące oferty:

- Degraf- 2.018,16 zł brutto,
- „Tęcza”- 2.214,00 zł brutto,
- Firma Silvan- 4.108,20 zł brutto

Burmistrz zaakceptował wybór najtańszej firmy, jaką złożyła firma Degraf za kwotę 2.018,16 zł brutto.

21 września 2011 r.

31. Burmistrz podpisał umowę z BSM GROUP sp. z o.o. z Torunia (wybrana w trybie ustawy prawo zamówień publicznych) na dostawę obieraczki do ziemniaków do kuchni w Szkole Podstawowej nr 1 w Ciechocinku. Termin realizacji zamówienia do 30 września br. Cena za wykonanie zamówienia wynosi 6.396,-zł brutto (realizacja z konta bankowego Szkoły Podstawowej).

32. Burmistrz wydał zarządzenie w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych dla przeprowadzenia głosowania w wyborach do Sejmu i Senatu RP zarządzonych na dzień 9 października 2011 r. Powołanych zostało 7 Obwodowych Komisji Wyborczych, każda w 8-osobowym składzie.

33. Burmistrz podjął decyzję o wyborze oferty firmy Zakład Budowy Sieci i Instalacji Elektrycznych Janusz Obszyński z Gostynina na wykonanie zadania pn. „Przebudowa oświetlenia ulicznego ul. Mickiewicza w Ciechocinku”. Wybrana oferta jest ofertą z najniższą ceną spośród ofert nie podlegających odrzuceniu. Ostateczna cena oferty wynosi 495.657,80 zł brutto. Termin realizacji do 15 listopada 2011 r. W postępowaniu przetargowym brały udział ponadto:

- Przedsiębiorstwo Projektowo-Wykonawcze Sieci i Instalacji Elektroenergetycznych „REO” Spółka Jawna z Torunia,
- Instalatorstwo Elektryczne inż. Julian Strzelecki z Bydgoszczy,
- Energo-Inwest Jacek Mielczarek z Dębego, Gm. Serock,
- THORN LIGHTING POLSKA Sp. z o.o. z Wrocławia.

34. Burmistrz podpisał umowę ze St. Szczęsnym – Zakład Instalacyjno-Montażowy z Aleksandrowa Kuj. na wykonanie nadzoru inwestorskiego nad wykonywaniem robót elektrycznych związanych z „Przebudową oświetlenia ul. Mickiewicza (na odcinku od ul. Widok do ul. Kosmonautów) w Ciechocinku”. Rozpoczęcie realizacji umowy z chwilą jej podpisania, natomiast zakończenie do 15 grudnia br. Wynagrodzenie brutto wynosi 1.200,-zł

35. Burmistrz wystosował zaproszenia do złożenia oferty cenowej w prowadzonym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na pełnienie obowiązków inspektora nadzoru branży sanitarnej przy realizacji zadania

„Rozbudowa

i przebudowa istniejącego parkingu, budowa pola namiotowego i kempingowego, przebudowa sieci wodociągowej, kanalizacyjnej i energetycznej, budowa budynku zaplecza sanitarnego oraz budynku gastronomiczno-administracyjnego, budowa infrastruktury drogowej oraz oświetlenia terenu przy ul. Kolejowej w Ciechocinku”. Zaproszenia skierowano do:

- Biura Usług Inwestycyjnych „PRO-IN-KOM”, Włocławek,
- Pracowni Projektów Inżynierii Środowiska „SANEXIM”, Toruń,
- „Geotechnici” sp. z o.o., Toruń,
- Przedsiębiorstwa BUDEX, Toruń.

36. Burmistrz wystosował zaproszenia do złożenia oferty cenowej w prowadzonym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na pełnienie obowiązków inspektora nadzoru branży budowlanej przy realizacji zadania

„Rozbudowa

i przebudowa istniejącego parkingu, budowa pola namiotowego i kempingowego, przebudowa sieci wodociągowej, kanalizacyjnej i energetycznej, budowa budynku zaplecza sanitarnego oraz budynku gastronomiczno-administracyjnego, budowa infrastruktury drogowej oraz oświetlenia terenu przy ul. Kolejowej w Ciechocinku”. Zaproszenia skierowano do:

- Dariusza Rybczyńskiego – Usługi Budowlane i Inżynierskie, Ciechocinek,
- Bartłomieja Bartczaka – Usługi Projektowe i Nadzór Budowlany, Aleksandrów Kuj.,
- Tadeusza Wróblewskiego – Nadzór Budowlany, Aleksandrów Kuj.,
- Adama Szmidta, Ciechocinek.

37. Burmistrz wystosował zaproszenia do złożenia oferty cenowej w prowadzonym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na pełnienie obowiązków inspektora nadzoru branży elektrycznej przy realizacji zadania

„Rozbudowa

i przebudowa istniejącego parkingu, budowa pola namiotowego i kempingowego, przebudowa sieci wodociągowej, kanalizacyjnej i energetycznej, budowa budynku zaplecza sanitarnego oraz budynku gastronomiczno-administracyjnego, budowa infrastruktury drogowej oraz oświetlenia terenu przy ul. Kolejowej w Ciechocinku”. Zaproszenia skierowano do:

- Zakładu Instalacyjno-Montażowego, Aleksandrów Kuj.,
- Zbigniewa Sobczaka, Raciążek,

- Zdzisława Kisielewskiego, Aleksandrów Kuj.

38. Burmistrz skierował do KPUP „EKOCIECH” zlecenie na wywóz sprzętów o dużych gabarytach wystawionych przez mieszkańców Ciechocinka wg ustalonego harmonogramu.

39. Burmistrz wyraził zgodę na zakup 2 pieców przenośnych do:

- lokalu mieszkalnego przy ul. Wojska Polskiego 22c, który jest remontowany w celu zasiedlenia rodziny z wyrokiem eksmisyjnym z budynku położonego przy ul. Zdrojowej 13 (p. Danuta Z.). Koszt pieca wynosi 900,-zł brutto;
- lokalu mieszkalnego położonego w budynku przy ul. Nieszawskiej 20 (wymiana pieca), którego lokatorem jest p. Czesław C. Lokator pokryje 50% wartości pieca i kosztów jego wymiany. Całkowity koszt zakupu i wymiany wynosi 1.610,-zł brutto.

40. Burmistrz wyraził zgodę na przestawienie pieca c.o. etażowego w lokalu położonym w budynku przy ul. Stolarskiej 11, którego lokatorem jest p. Longina A. Łączny koszt przestawienia pieca wynosi 3.000,-zł, z czego lokator pokryje 1.000,-zł, a 2.000,-zł sfinansuje gmina miejska Ciechocinek.

41. Burmistrz zapoznał się z protokołem komisji przetargowej i zaakceptował wybór oferty firmy „Spektrum” z Aleksandrowa Kujawskiego na dostawę 2 zestawów interaktywnych do użytku w Publicznym Gimnazjum (2 tablice dotykowe, 2 zestawy komputerowe, 2 monitory, 2 projektory, 2 uchwyty do projektorów i 2 głośniki). Szacunkowa wartość zamówienia wynosiła 20.940,-zł brutto. Zaproszenie do złożenia ofert skierowano do:

- Centrum Komputerowe IRCOM, Stawki,
- „Spektrum”, Aleksandrów Kuj.,
- „Bestkom”, Aleksandrów Kuj.,
- Centrum Komputerowe Tryton, sp. z o.o. Toruń,
- Firma komputerowa „Mada”, Ciechocinek,
- Pixel Usługi Informatyczne, Dobre.

Oferty złożyły trzy z ww firm. Najtańszą, tj. na kwotę 20.940,-zł brutto, złożyła firma „Spektrum” z Aleksandrowa Kuj.

29 września 2011 r.

42. Burmistrz podpisał umowę z Przedsiębiorstwem Budownictwa Drogowo-Inżynierskiego S.A. Toruń na realizację zadania pn. „Rozbudowa i przebudowa istniejącego parkingu, budowa pola namiotowego i kempingowego, przebudowa sieci wodociągowej, kanalizacyjnej i energetycznej, budowa budynku zaplecza sanitarnego oraz budynku gastronomiczno-administracyjnego, budowa infrastruktury drogowej oraz oświetlenia terenu przy ul. Kolejowej

w Ciechocinku”. Wartość zadania wynosi 5.865.321,45 zł netto + podatek VAT 1.349.023,93 zł razem brutto 7.214.345,38 zł. Termin realizacji 31 lipca 2012 r.

43. Burmistrz podpisał umowę z Zakładem Budowy Sieci i Instalacji Elektrycznych J. Obszyński na przebudowę oświetlenia ul. Mickiewicza. Wartość zadania wynosi 402.973,82 zł netto + VAT 92.683,98 zł, razem brutto 495.657,80 zł. Termin realizacji 15 listopada 2011 r.

44. Burmistrz zapoznał się z informacją z postępowania przetargowego na dostawę, montaż, uruchomienie i podłączenie do istniejącego systemu monitoringu punktu kamerowego przy dywanach kwiatowych i punktu kamerowego na skrzyżowaniu ulic Armii Krajowej i Leśna, wymianę części okablowania wraz z robotami towarzyszącymi oraz przeszkolenie obsługi monitoringu i wykonanie dokumentacji powykonawczej. Zapytanie wysłano do 5 oferentów:

- MŁOT SAT Rafał Domagała, Ciechocinek,
- Zakład Usługowy RTV Instalacja Anten TV-SAT Waldemar Borucki, Ciechocinek,
- F.H.U. ENERGO-TECH Katarzyna Wajkert – Romanowska, Ciechocinek,
- Usługi Teletechniczne Janusz Baranowski, Włocławek,
- DRAGONNET Jacek Smokowski, Ciechocinek.

Wpłynęły dwie oferty:

- F.H.U. ENERGO-TECH Katarzyna Wajkert – Romanowska, Ciechocinek – na kwotę 58.946,-zł brutto,
- DRAGONNET Jacek Smokowski, Ciechocinek – na kwotę 56.505,-zł brutto.

45. Burmistrz przyjął informację z przetargu na dzierżawę pawilonu handlowego nr 9 na placu targowym. Do przetargu przystąpiła jedna firma: Anplast-Partner Filip Frąckowiak z Brzozy Bydgoskiej. Pawilon wylicytowano na kwotę 1.050,-zł + VAT 241,50 zł, tj. 1.291,50 zł brutto. Do kwoty dzierżawy dolicza się 50,-zł kosztów za używanie pojemnika na odpady. Burmistrz podpisał stosowną umowę na okres 5 lat.

46. Burmistrz podpisał umowę z firmą PARTNERS sp. z o.o. z Ciechocinka na wynajem lokalu w Biurze Promocji. Powierzchnia lokalu 21,20 m². Czynsz wynosi 40,-zł/m² + VAT, co daje łączną kwotę czynszu 1.043,04 zł brutto. Umowa została podpisana na okres 2 lat z możliwością rozwiązania z zachowaniem 3-miesięcznego okresu wypowiedzenia.

47. W związku z koniecznością wyboru inspektorów nadzoru przy realizacji zadania „Rozbudowa i przebudowa istniejącego parkingu, budowa pola namiotowego

i kempingowego, przebudowa sieci wodociągowej, kanalizacyjnej i energetycznej, budowa budynku zaplecza sanitarnego oraz budynku

gastronomiczno-administracyjnego, budowa infrastruktury drogowej oraz oświetlenia terenu przy ul. Kolejowej w Ciechocinku” wystąpiono do oferentów z zaproszeniem do złożenia ofert cenowych.

- W zakresie branży budowlanej wystąpiono do 4 oferentów. Wpłynęły 3 oferty:

- Dariusz Rybczyński, Usługi Budowlane i Inżynierskie – na kwotę 45.510,-zł brutto,

- Tadeusz Wróblewski, Nadzór Budowlany – na kwotę 48.270,12 zł brutto,

- Adam Szmidt – na kwotę 16.900,-zł brutto.

Wybrana została oferta złożona przez p. Adama Szmidta z Ciechocinka na kwotę 16.900,-zł brutto.

- W zakresie branży sanitarnej wystąpiono do 4 oferentów. Wpłynęły 3 oferty:

- Biuro Usług Inwestycyjnych „PRO-IN-KOM”, J. Karnowski – na kwotę 12.177,-zł brutto,

- Pracownia Projektów Inżynierii Środowiska „SANEXIM” A. Gowiński – na kwotę 27.459,75 zł brutto,

- „Geotechnica” sp. z o.o. – na kwotę 32.074,71 zł brutto.

Wybrana została oferta złożona przez Biuro Usług Inwestycyjnych „PRO-IN-KOM”, J. Karnowski z Włocławka na kwotę 12.177,-zł brutto.

- W zakresie branży elektrycznej wystąpiono do 3 oferentów. W terminie wpłynęły 2 oferty:

- Zakładu Instalacyjno-Montażowego, Aleksandrów Kuj.,

- „ELSTAR II” Zbigniew Sobczak – na kwotę 12.204,06 zł brutto,

- Zdzisław Kisielewski – na kwotę 3.883,90 zł brutto.

Jedna oferta wpłynęła po terminie i nie była rozpatrywana.

Wybrana została oferta Z. Kisielewskiego z Aleksandrowa Kuj. na kwotę 3.883,90 zł brutto.

48. W związku z upływem terminu obowiązywania umowy najmu lokalu użytkowego w budynku przy ul. Broniewskiego 4 (obok księgarni) Burmistrz wydał zarządzenie w spr. ogłoszenia przetargu nieograniczonego na wynajem lokalu na okres 5 lat. Stawka wywoławcza do przetargu wynosi 55,-zł netto + VAT za m², postąpienie 5,-zł. Wadium 6.000,-zł. Termin przetargu 25 października br. Do przeprowadzenia przetargu powołana została komisja w składzie: A. Szczepanowski, B. Zakrzewska i Z. Jakubowski.

49. W związku z rezygnacją dotychczasowego dzierżawcy Burmistrz ogłosił przetarg na wynajem pawilonów handlowych nr 5 i 10, zlokalizowanych na placu targowym. Cena wyjściowa 1.000,-zł, postąpienie 50,-zł + 50,-zł miesięcznie za korzystanie z pojemnika na śmieci.

50. Burmistrz przyjął informację o kolejnym bezskutecznym przetargu na dzierżawę lokalu użytkowego przy ul. Stolarskiej 6a i podjął decyzję o ponownym ogłoszeniu przetargu na wynajem.

51. Do przeprowadzenia przetargów na dzierżawę pawilonów handlowych nr 5 i 10 zlokalizowanych na placu targowym oraz lokalu użytkowego przy ul. Stolarskiej 6a Burmistrz powołał komisję w składzie: A. Szczepanowski, B. Zakrzewska i Z. Jakubowski.

52. Burmistrz przyjął informację dot. przetargu na wykonanie skateparku. Z uwagi na fakt, iż nie wpłynęła żadna oferta przetarg okazał się nieskuteczny. W tej sytuacji Burmistrz podjął decyzję o ponownym ogłoszeniu przetargu. Termin składania ofert – 17 października br. Warunki pozostają bez zmian. Przetarg przeprowadzi komisji w składzie powołanym do pierwszego przetargu, tj.: M. Ogrodowski, T. Górecki, A. Szczepanowski, M. Pysz.

53. Burmistrz wydał zarządzenie w spr. ogłoszenia przetargu na remont nawierzchni ul. Lorentowicza wraz z regulacją studni deszczowych i innych urządzeń zlokalizowanych w pasie drogowym oraz wykonaniem inwentaryzacji powykonawczej. Termin składania ofert – 14 października br. Kryteria – cena 100%. Wadium 3.000,-zł. Do przeprowadzenia postępowania przetargowego Burmistrz powołał komisję w składzie: A. Szczepanowski, J. Szczepaniak i M. Pysz.

54. W związku z podziałem jednego z mieszkań w budynku przy ul. Nieszawskiej 18 na dwa lokale, KPUP „Ekociech” przedstawiło kosztorys wykonania niezbędnych prac remontowych, który opiewa na kwotę 6.944,38 zł brutto. Burmistrz zaakceptował zakres i koszt remontu.

55. W związku ze zgłoszeniem faktu zakończenia remontu lokalu mieszkalnego położonego w budynku przy ul. Traugutta 28a Burmistrz powołał komisję do odbioru prace remontowych. Skład komisji: A. Szczepanowski, A. Wojdyło, B. Zakrzewska.

56. Pani Ewa N., lokatorka mieszkania w budynku przy ul. Zdrojowej 27, której wniosek o wymianę stolarki w ramach 50% udziału lokatora znalazł się w planie remontowym na rok bieżący, złożyła wniosek o obniżenie wysokości Jej udziału do kwoty 600,-zł. Łączny koszt wymiany to kwota 2.508,43 zł. Burmistrz nie wyraził zgody na zmniejszenie udziału finansowego lokatorki w wymianie stolarki w zajmowanym lokalu mieszkalnym.

57. Pani Jadwiga S., lokatorka mieszkania w budynku przy ul. Wojska Polskiego 24 wystąpiła z wnioskiem o przedłużenie umowy najmu zajmowanego lokalu socjalnego. Z uwagi na zadłużenie Burmistrz wyraził zgodę na przedłużenie umowy tylko na okres 6 miesięcy.

58. Pani Andrzelika Sz., lokatorka mieszkania socjalnego położonego

w budynku przy ul. Mickiewicza 20a, wystąpiła z wnioskiem o przedłużeniu umowy najmu zajmowanego lokalu. Burmistrz wyraził zgodę na przedłużenie umowy na 1 rok.

59. Pani Marianna Z., lokatorka mieszkania komunalnego w budynku przy ul. Wojska Polskiego 37, wystąpiła z wnioskiem o przedłużenie zameldowania siostrzenicy Krystyny W., która zajmuje się wnioskodawczynią będącą w podeszłym wieku. Burmistrz wyraził zgodę na zameldowanie na okres 1 roku.

60. Przewodnicząca Rady Miejskiej przekazała wniosek p. Renaty G., która wnosi o umorzenie zaległości czynszowych (na dzień 31 sierpnia br. zaległości wynoszą 5.201,07 zł). Burmistrz nie wyraził zgody na umorzenie zadłużenia. W ubr. p. Renata G. otrzymała zgodę na spłatę zaległości w ratach po 100,-zł i mimo tego nie dokonała żadnej wpłaty na poczet czynszu zaległego jak i bieżącego. Ponadto w 2007 r. przyznano p. Renacie G. dodatek mieszkaniowy, jednak prawo to utraciła, ponieważ nie regulowała terminowo czynszu.

61. Burmistrz zapoznał się z przygotowanym przez KPUP „Ekociech” kosztorysem na remont lokalu mieszkalnego, położonego w budynku przy ul. Mickiewicza 14. Łączny koszt remontu wynosi 9.918,36 zł brutto. Burmistrz zaakceptował zakres i wartość robót remontowych w tym lokalu.

62. Burmistrz zaakceptował propozycję kierownika Biura Promocji dot. zamówienia 10 szt. ramek do samochodowych tablic rejestracyjnych z logo miasta w cenie 10,-zł za 1 szt. tytułem próby jako nowy gadżet reklamowy.

63. W związku z planowanym przygotowaniem wystawy grafik Władysława Pietruka, rysunków Karola Kossaka i akwareli Zdzisława Szmidta Biuro Promocji wystąpiło do trzech studiów reklamy z prośbą o przedstawienie oferty na wykonanie 30 szt. grafik o wymiarze 55cm x 42cm, umieszczonych na płycie PCV. Wpłynęły następujące oferty:

- Studio Reklamy „Tęcza”, M. Gotfryd z Ciechocinka – oferta na kwotę 2.398,50 zł brutto,
- Studio Sztuki „Waśko” z Ciechocinka – oferta na kwotę 3.616,20 zł brutto,
- Drukarnia Non Stop z Ciechocinka – oferta na kwotę 3.690,-zł brutto.

W związku z najkorzystniejszą ceną, wybrana została oferta Studia Reklamy „Tęcza” M. Gotfryda z Ciechocinka za kwotę 2.398,50 zł brutto.

64. Don Wasyl Szmidt wystąpił z propozycją powrotu do Ciechocinka Międzynarodowego Festiwalu Piosenki i Kultury Romów. W przypadku podjęcia przez organizatorów decyzji o organizacji kolejnej edycji festiwalu w uzdrowisku, Burmistrz wyraził wolę udostępnienia terenu, na którym mogłaby się odbyć impreza, a także włączenie się w sprawy organizacyjne. Jednak całokształtem spraw związanych z przygotowaniem i realizacją

Festiwalu powinni zająć się wnioskodawcy. Burmistrz poprosił o uszczegółowienie ewentualnego udziału finansowego Gminy i zadeklarował ze swej strony pomoc w zakresie zbliżonym do działań przy organizacji innych imprez festiwalowych w mieście. W związku z dotychczasowymi doświadczeniami ze współpracy, Burmistrz już na etapie wstępnych uzgodnień chciałby znać oczekiwania organizatorów i w sposób precyzyjny określić warunki współpracy, by uniknąć niepotrzebnych nieporozumień, które towarzyszyły przygotowaniom ostatnich edycji festiwalu w Ciechocinku.

65. Burmistrz przyjął informację dot. przeprowadzonego konkursu na najładniejsze ogródki przydomowe i balkony. Oceny dokonywała komisja konkursowa w składzie:

1. Justyna Małecka – podinspektor ds. kultury i sportu (przewodnicząca)
2. Janusz Hawik – kierownik Biura Promocji (członek)
3. Bartosz Różański – radny Rady Miejskiej (członek)
4. Maria Wilewska-Kołomyjec – radna Rady Miejskiej (członek)
5. Wojciech Zieliński – radny Rady Miejskiej (członek)
6. Czesława Florczak – mieszkanka Ciechocinka (członek)

W dniach 15 lipca – 15 sierpnia 2011 roku odbył się przegląd ogródków i balkonów oraz wykonano dokumentację zdjęciową, kierując się następującymi kryteriami w kategoriach:

- 1) ogródki przydomowe:
 - stan elewacji i ogrodzenia
 - sposób urządzenia terenu (kwiaty, drzewa, krzewy)
 - oryginalność dekoracji
- 2) balkony:
 - różnorodność gatunków kwiatów i roślin
 - sposób ich wyeksponowania,

Na posiedzeniu w dniu 22 września 2011 roku, po przeanalizowaniu dokumentacji zdjęciowej, komisja postanowiła przyznać 3 wyróżnienia za najładniejszy balkon oraz 3 nagrody i 2 wyróżnienia za najładniejszy ogródek.

W kategorii „ogródki przydomowe” nagrodzono następujące posesje:

- I miejsce – ul. Bema 167, Wanda i Krzysztof Wojciechowscy
- II miejsce – ul. Nieszawska 52 D, Jerzy i Iwona Kokorzyccy
- III miejsce – ul. Gen. Sowińskiego 8, Wanda i Zbigniew Kalisz

wyróżnienia:

- ul. Stawowa 36 c, Kinga i Waldemar Krakowieccy
- ul. Ogrodowa 6, Anita Gerko.

W kategorii „balkony” wyróżnienia otrzymują:

- ul. K. Wielkiego 2, Krystyna i Stanisław Chmiel
- ul. Łąkowa 8, Jadwiga Stankiewicz
- ul. Spółdzielcza 3/25, Elżbieta i Werner Ballo.

66. Starostwo Powiatowe poinformowało o ogłoszonym konkursie, w którym

będą przyznane nagrody i wyróżnienia za szczególne osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury. W związku z tym do 28 października można składać wnioski o przyznanie nagród i wyróżnień dla wyróżniających się w 2010 roku osób bądź zespołów.

Burmistrz zaproponował przygotowanie wniosku o przyznanie nagrody za całokształt pracy artystycznej dla p. Sławomira Małeckiego i p. Włodzimierza Słodowicza.

67. W odpowiedzi na pismo Starostwa Powiatowego w sprawie umorzenia odsetek od należności głównej tj. kwoty 474.982,00 zł, zasądzonych prawomocnym wyrokiem Sądu Apelacyjnego w Gdańsku z dnia 8 lutego 2011 r., Burmistrz poinformował, iż kwota ta jest wymagalna z chwilą uzyskania prawomocności wyroku i nie ma możliwości jej umorzenia. Mając na uwadze zapisy

ustawy

z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego, a także ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych należność, o której umorzenie Starostwo wnioskuje, stanowi dochód gminy i organy gminy nie mają możliwości zrzeczenia się należnych im dochodów. Takie zrzeczenie jest uważane za naruszenie dyscypliny finansów publicznych, w rozumieniu ustawy z dnia 17 grudnia 2004 r. i o odpowiedzialności za naruszenie dyscypliny finansów publicznych.

Zgodnie z art. 5 ust. 1 pkt 1-3 naruszeniem dyscypliny finansów publicznych jest w szczególności:

1) nieustalenie należności Skarbu Państwa, jednostki samorządu terytorialnego lub innej jednostki sektora finansów publicznych albo ustalenie takiej należności w wysokości niższej, niż wynikająca z prawidłowego obliczenia;

2) niepobranie lub niedochodzenie należności Skarbu Państwa, jednostki samorządu terytorialnego lub innej jednostki sektora finansów publicznych albo pobranie lub dochodzenie tej należności w wysokości niższej, niż wynikająca z prawidłowego obliczenia;

3) niezgodne z przepisami umorzenie należności Skarbu Państwa, jednostki samorządu terytorialnego lub innej jednostki sektora finansów publicznych albo dopuszczenie do przedawnienia tej należności.

Ponadto zrzeczenie się należnych gminie odsetek nie będzie miało wpływu na usprawnienie realizacji inwestycji „Budowa budynku sali gimnastycznej Liceum Ogólnokształcącego w Ciechocinku”, gdyż w budżecie Starostwa została zabezpieczona na ten cel kwota 2.830.000,-zł, a kontrakt z wykonawcą opiewa na kwotę 2.350.000,- zł.

68. W nawiązaniu do wniosku Biura Projektowego HD Projekt H. Dober, działającego w imieniu Zakładu Gazowniczego w Bydgoszczy, w spr. wyrażenia zgody na umieszczenie w pasie drogowym ul. Blacharskiej – dz. nr 1079 i 1078/3 - gazociągu niskiego ciśnienia, Burmistrz nie wyraził zgody na

powyższe, ponieważ w ostatnim czasie zakończona została budowa nawierzchni tej drogi, a właściciele przyległych nieruchomości powinni wykonać prace związane z gazyfikacją przed budową pieszojezdni.

69. W nawiązaniu do wniosku Biura Projektowego HD Projekt H. Dober, działającego w imieniu Zakładu Gazowniczego w Bydgoszczy, Burmistrz wyraził zgodę na umieszczenie gazociągu z przyłączami w ul. Stawowej w dz. nr 586 i 623/28, po spełnieniu następujących warunków:

- przeprowadzenia robót budowlanych w sposób nieuciążliwy dla komunikacji w tym obszarze,
- niezwłocznego przywrócenia terenu do stanu pierwotnego po zakończeniu prac budowlanych,
- uzyskania pozwolenia na zajęcie pasa drogowego oraz uiszczenia stosownych opłat,
- w przypadku wystąpienia kolizji przy realizacji inwestycji miejskich nastąpi przełożenie sieci na koszt wnioskodawcy.

70. W nawiązaniu do wniosku Biura Projektowego HD Projekt H. Dober, działającego w imieniu Zakładu Gazowniczego w Bydgoszczy, Burmistrz wyraził zgodę na budowę gazociągu wraz z przyłączami w ul. Lipnowskiej – dz. nr 1886 (lokalizacja w poboczu drogi), po spełnieniu następujących warunków:

- przeprowadzenia robót budowlanych w sposób nieuciążliwy dla komunikacji w tym obszarze,
- niezwłocznego przywrócenia terenu do stanu pierwotnego po zakończeniu prac budowlanych,
- uzyskania pozwolenia na zajęcie pasa drogowego oraz uiszczenia stosownych opłat,
- w przypadku wystąpienia kolizji przy realizacji inwestycji miejskich nastąpi przełożenie sieci na koszt wnioskodawcy.

71. W nawiązaniu do wniosku firmy „ELTEL” z Torunia Burmistrz wyraził zgodę na ułożenie przyłącza elektroenergetycznego w działce nr 2184/3, stanowiącej fragment drogi gruntowej ul. Granicznej do budynku zlokalizowanego na działce nr 2184/8, po spełnieniu następujących warunków:

- prowadzenia robót budowlanych w sposób nieuciążliwy dla komunikacji w tym obszarze,
- niezwłocznego przywrócenia terenu do stanu pierwotnego po zakończeniu prac budowlanych,
- uzyskania pozwolenia na zajęcie pasa drogowego oraz uiszczenia stosownych opłat,
- w przypadku wystąpienia kolizji przy realizacji inwestycji miejskich nastąpi przełożenie sieci na koszt wnioskodawcy.

72. W wyniku przeprowadzonych negocjacji Burmistrz ustalił cenę odszkodowania za grunt, wydzielony w wyniku podziału geodezyjnego, z przeznaczeniem pod drogę (ul. Sportowa-Wołuszevska). Właściciele gruntu, państwo Agata i Jakub P., otrzymają 55,74 zł/m², co za działkę o powierzchni 2.976 m² daje łączną kwotę odszkodowania w wysokości 165.882,-zł. Należność zostanie uregulowana w 2 ratach: pierwsza do 10 października br. w kwocie 99.929,-zł, druga w kwocie 65.953,-zł w I półroczu 2012 r., nie później niż do 30 czerwca 2012 r. Cena została ustalona w oparciu o sporządzony operat szacunkowy.

73. Burmistrz podpisał umowę z Zakładem Remontowo Budowlanym p. Mieczysława Skupniewicza z Ciechocinka na wykonanie remontu sali lekcyjnej nr 15 w Szkole Podstawowej nr 1 w Ciechocinku. Wartość umowy wynosi 17.869,27 zł netto + 23% VAT 4.109,93 zł, czyli łącznie brutto 21.979,20 zł. Zadanie będzie realizowane ze środków finansowych szkoły. Termin wykonania – 14 października 2011 r.

74. Burmistrz podpisał umowę z Dariuszem Rybczyńskim z Ciechocinka, prowadzącym działalność gospodarczą pn. Usługi Budowlane i Inżynierskie, dot. pełnienia funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego dla realizacji zadania polegającego na remoncie sali nr 15 w Szkole Podstawowej nr 1 w Ciechocinku. Wartość umowy wynosi 984,-zł brutto. Termin wykonania - 14 października 2011 r.

12 października 2011 r.

75. Burmistrz podjął decyzję o udzieleniu zamówienia publicznego, którego wartość nie pracza wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14.000,- euro na wykonanie usługi pn. „Opracowanie zmiany organizacji ruchu miasta Ciechocinka”. Szacunkowa wartość przedmiotu zamówienia brutto wynosi 8.610,-zł. Oferty należy składać do 21 października br. Do przeprowadzenia postępowania powołana została komisja w składzie: A. Szczepanowski, J. Szczepaniak.

76. Burmistrz podpisał aneks nr 1 do porozumienia zawartego ze Związkiem Gmin Ziemi Kujawskiej w sprawie określenia zasad realizacji zadania inwestycyjnego pn. „Budowa ścieżek rowerowych na terenie gmin należących do Związku Gmin Ziemi Kujawskiej”. Zgodnie z dyspozycją § 12 porozumienia, strony wprowadzają do niego następujące zmiany:

1) zmieniają § 1 ust. 2 porozumienia, który otrzymuje brzmienie:

Na łączną długość planowanej ścieżki rowerowej wynoszącą: 19,74 km, przewidziane jest, że na terenie Gminy ścieżka będzie miała długość 2,51 km i przechodzić będzie przez” przebieg trasy zgodny z „Preumową” zawartą z Urzędem Marszałkowskim w Toruniu.

2) zmieniają § 3 ust. 1 porozumienia, który otrzymuje brzmienie:

Ogólny koszt inwestycji „Budowa ścieżek rowerowych na terenie gmin należących do ZGZK” określa się na kwotę 5.892.786,66 zł, przy czym na terenie Gminy wyniesie odpowiednio: 822.721,86 zł, w tym udział własny Gminy wyniesie 332.950,51 zł, na który będą składać się kwoty:

- 326.514,25 zł – stanowiąca 40% wydatków kwalifikowanych (tj. roboty budowlane, studium wykonalności zadania, projekt techniczny ścieżki, wykup gruntów, promocja zadania),

- 6.436,26 zł – stanowiąca wydatki niekwalifikowane (tj. dokumentacja przetargowa, inspektor nadzoru budowlanego i inne),

natomiast dofinansowanie RPO w wysokości 60% w odniesieniu do wydatków kwalifikowanych wyniesie 489.771,35 zł.

3) dodają do § 3 ust. 1a porozumienia, który otrzymuje brzmienie:

Wydatki związane z robotami budowlanymi w zakresie budowy ścieżek rowerowych będą rozliczane i finansowane na podstawie kosztorysów powykonawczych opracowanych odrębnie dla odcinków ścieżki realizowanych na terenie Gminy. Pozostałe wydatki związane z inwestycją, wspólne dla całego zadania będą finansowane przy zastosowaniu wskaźnika procentowego wynoszącego 8,56% dla Gminy, stanowiącego udział Gminy w kosztach wspólnych realizacji zadania.

4) dodają do § 3 ust. 2a, który otrzymuje brzmienie:

Koszty realizacji inwestycji na terenie gminy przedstawia załącznik nr 1 do aneksu.

5) dodają do § 3 ust. 2b, który otrzymuje brzmienie:

W przypadku przekazanych przez Gminę środków finansowych w wysokości wyższej niż wymagane na podstawie ust. 1 i 2 – środki stanowiące nadpłaty będą pomniejszały kolejne płatności Gminy na rzecz Związku lub podlegały zwrotowi po zakończeniu i rozliczeniu inwestycji.

6) dodają do § 3 ust. 2c, który otrzymuje brzmienie:

W związku z możliwością pozyskania przez Związek przyznanego dla zadania dofinansowania z Regionalnego Programu Operacyjnego w formie zaliczki w wysokości do 80% wartości, Gmina zobowiązuje się dodatkowo w stosunku do ust. 1 do partycypacji w kosztach minimum 20% wartości dofinansowania (które Związek jako Beneficjent zobowiązany jest wydatkować, a które zostaną mu zrefundowane) w wysokości wskaźnika, o którym mowa w ust. 2 Związek zobowiązuje się zwrócić Gminie przekazane środki niezwłocznie po uzyskaniu pełnej kwoty dofinansowania z RPO.

7) zmieniają § 6 porozumienia, który otrzymuje brzmienie:

Za kontrolę realizacji projektu będzie odpowiedzialny Kierownik Biura Związku, którego strony upoważniają do prowadzenia w tym zakresie prac w swoich siedzibach.

